2.1 O presente termo vigorará a partir de 01 de Julho de 2024 a 31 de Dezembro de 2024, sem

prorrogação.

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS REPASSES

3.1 A SECID repassará à Organização da Sociedade Civil, neste instrumento, para a execução das

ações previstas na cláusula PRIMEIRA, o valor total de R$ 136.863,09 (Cento e trinta e seis mil,

oitocentos e sessenta e três reais e nove centavos), a ser repassado em parcelas mensais, sendo a

primeira parcela no valor de R$ 23.136,89 (Vinte e três mil, cento e trinta e seis reais e oitenta e nove

centavos), a segunda parcela no valor de R$ 22.484,14 (Vinte e dois mil, quatrocentos e oitenta e

quatro reais e quatorze centavos), a terceira parcela no valor de R$ 23.136,89 (Vinte e três mil, cento e

trinta e seis reais e oitenta e nove centavos), a quarta parcela no valor de R$ 22.484,14 (Vinte e dois

mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e quatorze centavos), a quinta parcela no valor de R$

23.136,89 fVmte e três mil, cento e trinta e seis reais e oitenta e nove centavos) e a sexta parcela no

valor de R$ 22.484,14 fVÍnte e dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e quatorze centavos) ,